
 

ATVIRŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŽYBŲ 

„SŪDUVOS TAURĖ-2015“ 

PROTOKOLAS 

Varžybų vyr. teisėjas: Alvydas Kirkliauskas    Varžybų sekretorius: Andrius Kubilius 

JAUNIŲ GRUPĖ 

 
Sportininko vardas, 

pavardė 
Komanda 

Gimimo 
metai 

Sportininko 
svoris, kg. 

Svarsčio 
svoris 

Dvikovė 
Suma Vieta 

Taškai 
komandai 

Koef. 
Stūmimas Taškai Rovimas Taškai 

Svorio kategorija iki 58 kg. 

Matas Kandrotas Kauno komanda 1998 55,5 16 23 23 40 20 43 4 14 0,7748 

Ignas Klydžia  Kauno komanda 2000 52,8 16 18 18 52 26 44 III 16 0,8333 

Tomas Bačiulis Tauro svarstis 2002 57,6 16 20 20 92 46 66 II 18 1,1458 

Vilius Gerika Jonava - Židikai 1999 57,7 16 90 90 123 61,5 151,5 I 20 2,6256 

Svorio kategorija iki 63 kg. 

Edvinas Semionovas Jonava - Židikai 2002 59,6 16 81 81 148 74 155 4 14 2,6007 

Vytautas Kekys Jonava - Židikai 1997 62,3 16 121 121 120 60 181 III 16 2,9053 

Matas Čepulis Kauno komanda 2000 61,4 16 110 110 222 111 221 I 20 3,5993 

Povilas Šileika  Kauno komanda 1998 62,9 24 51 102 80 80 182 II 18 2,8935 

Svorio kategorija iki 73 kg. 

Aurimas Stulgys Kauno komanda 2000 72,1 16 152 152 214 107 259 4 14 3,5922 

Tomas Šniukšta Jonava - Židikai 1999 65,1 16 52 52 102 51 103 10 2 1,5822 

Justas Grigaitis Jonava - Židikai 2000 68,7 16 70 70 152 76 146 7 8 2,1252 

Lukas Pelenis Ignalinos gimnazija 1998 69,5 16 123 123 143 71,5 194,5 5 12 2,7986 

Ernestas Leščinskis SK "Kristalas" 1998 70,5 16 60 60 174 87 147 6 10 2,0851 

Justinas Kindurys  Ignalinos gimnazija 1997 71,8 24 91 182 153 153 335 I 20 4,6657 

Julius Polita  Ignalinos gimnazija 1997 72,5 24 85 170 121 121 291 II 18 4,0138 

Ruslanas Kirijenka Jonava - Židikai 1999 68,8 16 190 190 153 76,5 266,5 III 16 3,8735 

Vaidas Lukošius Jonava - Židikai 1998 68 16 82 82 124 62 144 8 6 2,1176 

Tautvydas Skikas Pakruojis 1997 70,7 16 50 50 120 60 110 9 4 1,5559 
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Varžybų vyr. teisėjas: Alvydas Kirkliauskas    Varžybų sekretorius: Andrius Kubilius 

Sportininko vardas, 
pavardė 

Komanda 
Gimimo 
metai 

Sportininko 
svoris, kg. 

Svarsčio 
svoris 

Dvikovė 
Suma Vieta 

Taškai 
komandai 

Koef. 
Stūmimas Taškai Rovimas Taškai 

Svorio kategorija iki 85 kg. 

Paulius Ivanauskas Jonava - Židikai 1997 79,1 16 128 128 130 65 193 5 12 2,4399 

Lukas Nekraševičius  Ignalinos gimnazija 1999 75,2 16 138 138 110 55 193 4 14 2,5665 

Mantas  Ramonas Jonava - Židikai 2000 79 16 65 65 181 90,5 155,5 6 10 1,9684 

Linas Pukelis Kauno komanda 1999 73,6 16 70 70 100 50 120 7 8 1,6304 

Paulius Kindurys  Ignalinos gimnazija 1997 78 24 81 162 150 150 312 III 16 4,0000 

Domantas Ambrazevičius Kauno komanda 1997 82,5 24 111 222 166 166 388 II 18 4,7030 

Gytis Ūselis Tauro svarstis 1998 76 24 138 276 178 178 454 I 20 5,9737 

Svorio kategorija virš 85 kg. 

Elvinas Gudelis Ignalinos gimnazija 1999 85,6 16 151 151 237 118,5 269,5 I 20 3,1484 

Karolis Račkauskas Tauro svarstis 1999 96,6 16 75 75 160 80 155 III 16 1,6046 

Pavelas Špakovas Ignalinos gimnazija 1998 85,6 16 80 80 166 83 163 II 18 1,9042 

 

 

Gytis Ūselis 

 

absoliutus varžybų nugalėtojas ir geriausias stūmimo rezultatas 

  



 

ATVIRŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŽYBŲ 

„SŪDUVOS TAURĖ-2015“ 

PROTOKOLAS 
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JAUNIMO GRUPĖ 

 
Sportininko vardas, 

pavardė 
Komanda 

Gimimo 
metai 

Sportininko 
svoris, kg. 

Svarsčio 
svoris 

Dvikovė 
Suma Vieta 

Taškai 
komandai 

Koef. 
Stūmimas Taškai Rovimas Taškai 

Svorio kategorija iki 68 kg. 

Dovydas Giačas Tauro svarstis 2001 60,6 24 4 4 40 20 24 4 14 0,3960 

Irmantas Bunkus Jonava - Židikai 1997 64,1 24 75 75 125 62,5 137,5 I 20 2,1451 

Audrius Akelaitis Kauno komanda 1996 65 24 35 35 60 30 65 III 16 1,0000 

Šarūnas Selvestravičius Kauno komanda 1996 67 24 61 61 100 50 111 II 18 1,6567 

Svorio kategorija iki 78 kg. 

Rimantas Inta Jonava - Židikai 1996 76,5 24 110 110 150 75 185 I 20 2,4183 

Justas Optas Tauro svarstis 1995 77 24 68 68 216 108 176 II 18 2,2857 

Sergejus Kirijenka Jonava - Židikai 1995 77,4 24 55 55 50 25 80 III 16 1,0336 

Svorio kategorija iki 95 kg. 

Remigijus Šedys Jonava - Židikai 1995 87 32 117 234 123 123 357 I 20 4,1034 

Deividas Jarašūnas Jonava - Židikai 1993 92,1 24 100 100 130 65 165 II 18 1,7915 

Svorio kategorija virš 95 kg. 

Saulius Juškevičius Kauno komanda 1996 96,2 24 60 60 146 73 133 II 18 1,3825 

Julius Optas Tauro svarstis 1995 95,1 24 21 21 238 119 140 I 20 1,4721 
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„SŪDUVOS TAURĖ-2015“ 

PROTOKOLAS 

Varžybų vyr. teisėjas: Alvydas Kirkliauskas    Varžybų sekretorius: Andrius Kubilius 

VYRŲ GRUPĖ 

 
Sportininko vardas, 

pavardė 
Komanda 

Gimimo 
metai 

Sportininko 
svoris, kg. 

Svarsčio 
svoris 

Dvikovė 
Suma Vieta 

Taškai 
komandai 

Koef. 
Stūmimas Taškai Rovimas Taškai 

Svorio kategorija iki 73 kg. 

Povilas Kačinskas Vilnius 1990 67,4 32 5 10 32 32 42 II 18 0,6231 

Krzysztof Kosk Poland 1989 62 24 12 12 70 35 47 I 20 0,7581 

Svorio kategorija iki 85 kg. 

Maciej Gorzkowski Poland 1990 80 24 120 120 134 67 187 II 18 2,3375 

Vytautas Kirkliauskas Marijampolė 1979 82,5 24 15 15 60 30 45 III 16 0,5455 

Andrius Kubilius Jonava - Židikai 1992 80,9 24 151 151 142 71 222 I 20 2,7441 

Svorio kategorija iki 95 kg. 

Michal Basaj Poland 1985 87,5 24 88 88 101 50,5 138,5 II 18 1,5829 

Bartosz Depczynski Poland 1986 94,5 24 20 20 60 30 50 III 16 0,5291 

Vitalijus Raugas Pakruojis 1986 91,6 32 90 180 131 131 311 I 20 3,3952 

Svorio kategorija virš 95 kg. 

Saulius Skikas Pakruojis 1988 112,1 32 29 58 60 60 118 II 18 1,0526 

Tomas Miežlaiškis Marijampolė 1971 105,8 32 50 100 181 181 281 I 20 2,6560 

 

Tomas Miežlaiškis 

 

geriausias rovimo rezultatas 

  



 

ATVIRŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŽYBŲ 

„SŪDUVOS TAURĖ-2015“ 

PROTOKOLAS 

Varžybų vyr. teisėjas: Alvydas Kirkliauskas    Varžybų sekretorius: Andrius Kubilius 

VETERANŲ GRUPĖ 

 
Sportininko vardas, 

pavardė 
Komanda 

Gimimo 
metai 

Sportininko 
svoris, kg. 

Svarsčio 
svoris 

Dvikovė 
Suma Vieta 

Taškai 
komandai 

Koef. 
Stūmimas Taškai Rovimas Taškai 

VETERANAI 40-50 m. 

Svorio kategorija iki 78 kg. 

Valdas Vaicekauskas Pakruojis  1969 76,9 24 70 70 188 94 164 I 20 2,1326 

Svorio kategorija virš 78 kg. 

Paulius Visockas Tauro svarstis 1975 94,6 24 122 122 160 80 202 I 20 2,1353 

Arūnas Savičius Pakruojis 1974 99 24 59 59 140 70 129 II 18 1,3030 

VETERANAI 50-60 m. 

Svorio kategorija iki 85 kg. 

Valdas Jankauskas Pakruojis  1958 84,3 24 102 102 60 30 132 I 20 1,5658 

Svorio kategorija virš 85 kg. 

Dainius Girdvilis Pakruojis 1964 103,3 24 27 27 60 30 57 I 20 0,5518 

VETERANAI VIRŠ 60 m. 

Zenonas Maksimavičius Pakruojis 1950 92,2 16 50 50 111 55,5 105,5 I 20 1,1443 

 

  



 

ATVIRŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŽYBŲ 

„SŪDUVOS TAURĖ-2015“ 

PROTOKOLAS 

Varžybų vyr. teisėjas: Alvydas Kirkliauskas    Varžybų sekretorius: Andrius Kubilius 

MERAIČIŲ GRUPĖ 

 
Sportininko vardas, 

pavardė 
Komanda 

Gimimo 
metai 

Sportininkės 
svoris, kg. 

Svarsčio 
svoris 

Rovimas Taškai Vieta 
Taškai 

komandai 

Domantė Gedrimaitė SK "Kristalas" 1998 56,7 12 171 171 III 16 

Arūnė Savičiūtė SK "Jėga" 2000 57,7 12 190 190 II 18 

Margarita Melinytė Kauno komanda 1998 68,3 16 122 244 I 20 

 

MERGINŲ GRUPĖ 

 
Sportininko vardas, 

pavardė 
Komanda 

Gimimo 
metai 

Sportininkės 
svoris, kg. 

Svarsčio 
svoris 

Rovimas Taškai Vieta 
Taškai 

komandai 

Diana Tomkutė Jonava - Židikai 2000 51,4 12 181 90,5 II 18 

Gabija Gintauskaitė SK "Kristalas" 1997 97,5 24 76 152 I 20 

 

MOTERŲ GRUPĖ 

 
Sportininko vardas, 

pavardė 
Komanda 

Gimimo 
metai 

Sportininkės 
svoris, kg. 

Svarsčio 
svoris 

Rovimas Taškai Vieta 
Taškai 

komandai 

Greta Gerulytė Tauro svarstis 1994 66,4 16 40 40 II 18 

Inga Korfkamp Marijampolė 1979 52,1 16 32 32 III 16 

Židrūnė Nakčiūnaitė Pakruojis 1977  144 16 170 170 I 20 
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ESTAFETĖ 

 
POLAND 

BURTAS SVARSTIS 
SPORTININKO VARDAS, 

PAVARDĖ 
SVORIS TAŠKAI VIETA 

40 
16 Wojciech Sarnowski  72,5 

96 6 24 Maciej Gorzkowski 80 

32 Michal Basaj 87,5 

     VISO: 240   

         

PAKRUOJIS - 1 

BURTAS SVARSTIS 
SPORTININKO VARDAS, 

PAVARDĖ 
SVORIS TAŠKAI VIETA 

85 
16 Tautvydas Skikas 70,7 

145 4 24 Valdas Vaicekausas 76,9 

32 Saulius Skikas 112,1 

     VISO: 259,7   

         

PIKTI VILKAI 

BURTAS SVARSTIS 
SPORTININKO VARDAS, 

PAVARDĖ 
SVORIS TAŠKAI VIETA 

9 
16 Elvinas Gudelis 85,6 

158 II 24 Valdas Jankauskas 84,3 

32 Vitalijus Raugas 91,6 

     VISO: 261,5   
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PROTOKOLAS 

Varžybų vyr. teisėjas: Alvydas Kirkliauskas    Varžybų sekretorius: Andrius Kubilius 

KAUNAS 

BURTAS SVARSTIS 
SPORTININKO VARDAS, 

PAVARDĖ 
SVORIS TAŠKAI VIETA 

39 
16 Aurimas Stulgys 72,1 

106 5 24 Šarūnas Selvestravičius 67 

32 Saulius Juškevičius 96,2 

     VISO: 235,3   

         

JONAVA - ŽIDIKAI - 1 

BURTAS SVARSTIS 
SPORTININKO VARDAS, 

PAVARDĖ 
SVORIS TAŠKAI VIETA 

45 
16 Ruslanas Kirijenka 68,8 

179 I 24 Deividas Jarašūnas 92,1 

32 Remigijus Šedys 87 

     VISO: 247,9   

         

JONAVA - ŽIDIKAI - 2 

BURTAS SVARSTIS 
SPORTININKO VARDAS, 

PAVARDĖ 
SVORIS TAŠKAI VIETA 

25 
16 Irmantas Bunkus 64,1 

151 III 24 Rimantas Inta 76,5 

32 Sergejus Kirijenka 77,4 

     VISO: 218   

 

 

 



 

ATVIRŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŽYBŲ 

„SŪDUVOS TAURĖ-2015“ 

PROTOKOLAS 
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KOMANDINĖ ĮSKAITA 

 
KAUNO KOMANDA 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Taškai 

1 Ignas Klydžia  16 

2 Matas Kandrotas   

3 Povilas Šileika  18 

4 Matas Čepulis 20 

5 Aurimas Stulgys   

6 Saulius Juškevičius 18 

7 Linas Pukelis   

8 Šarūnas Selvestravičius 18 

9 Domantas Ambrazevičius 18 

10 Audrius Akelaitis 16 

11 Margarita Melinytė 20 

7 vaikinai + 1 mergina VISO: 144 

PAKRUOJIS 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Taškai 

1 Tautvydas Skikas   

2 Saulius Skikas 18 

3 Valdas Vaicekauskas 20 

4 Valdas Jankauskas 20 

5 Židrūnė Nakčiūnaitė 20 

6 Dainius Girdvilis 20 

7 Zenonas Maksimavičius 20 

8 Vitalijus Raugas 20 

9 Arūnas Savičius 18 

10 Arūnė Savičiūtė   

7 vaikinai + 1 mergina VISO: 156 
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JONAVA - ŽIDIKAI 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Taškai 

1 Edvinas Semionovas   

2 Vilius Gerika 20 

3 Vytautas Kekys   

4 Irmantas Bunkus 20 

5 Deividas Jarašūnas 18 

6 Tomas Šniukšta   

7 Justas Grigaitis   

8 Paulius Ivanauskas   

9 Ruslanas Kirijenka   

10 Vaidas Lukošius   

11 Mantas  Ramonas   

12 Sergejus Kirijenka 16 

13 Rimantas Inta 20 

14 Andrius Kubilius 20 

15 Remigijus Šedys 20 

16 Diana Tomkutė 18 

7 vaikinai + 1 mergina VISO: 152 

      

MARIJAMPOLĖ 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Taškai 

1 Tomas Miežlaiškis 20 

2 Vytautas Kirkliauskas 16 

3 Ingą Korfkamp 16 

7 vaikinai + 1 mergina VISO: 52 

      

IGNALINOS GIMNAZIJA 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Taškai 

1 Paulius Kindurys  16 

2 Lukas Nekraševičius  14 

3 Elvinas Gudelis 20 

4 Pavelas Špakovas 18 

5 Lukas Pelenis 12 

6 Justinas Kindurys  20 

7 Julius Polita  18 

7 vaikinai + 1 mergina VISO: 118 

 
POLAND 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Taškai 

1 Krzysztof Kosk 20 

2 Maciej Gorzkowski 18 

3 Michal Basaj 18 

4 Bartosz Depczynski 16 

7 vaikinai + 1 mergina VISO: 72 

      

SK "KRISTALAS" 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Taškai 

1 Ernestas Leščinskis 10 

2 Domantė Gedrimaitė 16 

3 Gabija Gintauskaitė 20 

7 vaikinai + 1 mergina VISO: 46 
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TAURO SVARSTIS 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Taškai 

1 Justas Optas 18 

2 Julius Optas 20 

3 Tomas Bačiulis 18 

4 Paulius Visockas 20 

5 Karolis Račkauskas 16 

6 Gytis Ūselis 20 

7 Dovydas Giačas 14 

8 Greta Gerulytė 18 

7 vaikinai + 1 mergina VISO: 144 

      

VILNIUS 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Taškai 

1 Povilas Kačinskas 18 

7 vaikinai + 1 mergina VISO: 18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

  

 

SUVESTINĖ 

EIL. NR. PAVADINIMAS TAŠKAI VIETA 

1 Kauno komanda 144 4 

2 Pakruojis 156 I 

3 Jonava - Židikai 152 II 

4 Marijampolė 52 7 

5 Ignalinos gimnazija 118 5 

7 Poland 72 6 

8 Tauro svarstis 144 III 

9 Kuršėnai 46 8 

10 Vilnius 18 9 

 


